Pedido: 722774 Vendedor: ANTONIA FRANCIDARIA DANTAS ALVES

Balaroti Cliente: ro|efone: 41 999167724
A sua casa em 1°lugar
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 12480 - Antonia
104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
< ;ﬁ, LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906
« —
L \ [
.~ 104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
~ $°  LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA

CROMADO 796106

104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
LIFT CROMADO 00804706

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO
805606

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR
CROMADO 00808906

122374 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN Q150
00888106

123513 - VALVULA ESCOAMENTO CLICK CLACK
CROMADA 00922406

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12480 - Antonia

112649 - CUBA APOIO 40,5X37,5CM MESA
RETANGULAR SA-0 BRANCA 7713026

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12480 - Antonia

79062 - CUBA APOIO 35CM QUADRADA LOFT Q6
BRANCO 1850680013100

128983 - CUBA APOIO 50X40CM RETANGULAR
ARTE SEM MESA BRANCO RT2

Tamanho

172"

12"

1/2,3/4 e 1"

3/4"

1/2"

40,5x37,5cm

35cm

50x40cm

026.740.239-29 - PATRICIA MICHELI DE MATTOS BELINI

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Lorenzetti

Incepa

Docol

Quantidade

2PC

2PC

1PC

3PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 27/01/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/01/2023 1645

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
674,86 0,00 1.349,72
1.003,82 0,00 2.007,64
166,16 0,00 166,16
447,86 0,00 1.343,58
3.296,76 0,00 3.296,76
874,86 0,00 1.749,72
239,27 0,00 478,54
689,40 0,00 689,40
523,73 0,00 523,73
1.269,42 0,00 1.269,42
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128983 - CUBA APOIO 50X40CM RETANGULAR
ARTE SEM MESA BRANCO RT2

142962 - CUBA APOIO 40CM QUADRADO COM
MESA BRANCO L.11040.M 17 40cm Deca 1PC 740,02 0,00 740,02
143276 - CUBA APOIO 30CM QUADRADA BRANCO 30cm Deca 1 UN 519,93 0,00 519,93

L.11030.17
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FRANCISCO TORRES 742 APTO 302 CURITIBA PR 80060130 ATRAZ HOTEL FORMULA 1
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA FRANCISCO TORRES 742 APTO 302 CURITIBA PR 80060130 ATRAZ HOTEL FORMULA 1
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 27-01-2023

APARTAMENTO 302
APARTAMENTO 302

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 82,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.216,93

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



